⁶³² Sic.

fidelitatem; Petrus et Martinodus Bertholini de Chastrian - I fidelitatem; Petrus Vagnyour - I fidelitatem; Martinus dou Chant - I fidelitatem; Johannes Levra - I fidelitatem; Martinus Blanchie, filius Peroneti Varini - I fidelitatem; Yanyn de [VIII^{XXV}] Lalamant et eius frater - I fidelitatem; Perrinus, filius Martini Chaffa, et eius frater et Petrus, filius Johannis Grinda - I fidelitatem; Johannes filius Petri Corzet - I fidelitatem; Berthodus Regis et eius nepos - I fidelitatem; Johannes, filius Johannis Godardi, alias Truc - I fidelitatem; Dominicus, filius quondam Johannis Petri Grossi, et eius fratres - I fidelitatem; Petrus Lucat - I fidelitatem; Johannes Pignyet, tutorio nomine Martini, filii Aymoneti filii Johannis Cachodi - II fidelitates; Petrus Peronodi - I fidelitatem; Petrus Caler et Cecilona eius uxor - I fidelitatem; Andrevetus, filius Martini Ybleti, et eius fratres - I fidelitatem; Jaquemeta et Johanna, filie quondam Petri Balmaz, et Johannes de Chastrian pro filia Bosonodi Balmaz - I fidelitatem; Petrus Levrer et Johannes Garini - I fidelitatem; Petrus Brunodi Lamy de Peccou, causam habens Brunodi de Champagnyo - I fidelitatem. Que sunt numero quadraginta quatuor fidelitates prestite. Quequidem fidelitates prestite per dictas personas ascendunt ad centum quinquaginta octo fidelitates prestitas, prout in ipsorum manifestis seu recognicionibus superius redditis et designatis plenius declaratur.

Summa: - XX libre, XVII solidi, IIII denarii monete cursibilis.

[VIII^{XXV}] **Auxilia:**

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de auxilio per annum in festo beati Michaelis, anno Domini millesimo quatercentesimo octavo, per modum et formam superius in frumento contentos et descriptos, videlicet a personis in locis et parrochiis inferius particulariter nominatis et descriptis, prout reperitur in manifestis seu recognicionibus et extractu earundem superius redditis:

Parrochia Varaye:

Et primo in parrochia Varaye ab Aymonodo Carabel de Charrery
- VII solidos monete cursibilis

Apud Vallem Tornenchiam:

Recepit apud Vallem Tornenchiam a Petro et Janino fratribus, filiis quondam Johannis Oquet, filii Boniffacii de Momenays, pro medietate, Andrea et Michele fratribus, filiis quondam Martini filii Johannis Oquet, pro quarta parte, et Anthonio, filio quondam Anthonii, fratris dictorum Petri et Janini, pro alia quarta parte, pro eodem in festo beati Stephani, crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo quatercentesimo nono
- III denarios monete cursibilis

Recepit a Martino et Girardo de Losanchi, filiis quondam Johannis de Heryn, et eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino
- V solidos

Parrochia de Anthey:

Recepti ab Andrea de Liez et Vulliermeto eius fratre, debentibus de auxilio annis alternis quatuor solidos monete cursibilis, et computat de medietate dicte quantitatis dicti auxilii et abinde in suis singulis computis sequentibus computabitur de quantitate subscripta, de mandato et ordinacione supradictorum magistrorum computorum domini, videlicet pro anno Domini millesimo CCCC° octavo - II solidos

Summa: - XIII solidi, III denarii monete cursibilis.

218 [VIII^{XXVI}] Servicia debita quando imperator romanus facit suum transitum per Vallem Augustam:

Parrochia Chambave:

De uno denario monete ad XX^{ti}, per XXX cursibilibus, domino debito per Boniffacium filium quondam Petri Boceti de Oley et Martini Blanchie, parrochie Chambave, de servicio quando imperator romanus facit suum transitum per Vallem Augustam, ultra duos denarios eiusdem monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit, videlicet in morte domini et tementarii, ut in eorum maniffesto superius reddicto continetur

Item de tercio unius denarii et tribus partibus XII^e partis unius denarii, debitis pro eodem per Petrum Morelli de Pasquier et Martinum Paschont, eius fratrem, ultra duos tercios et dimidium quartum unius denarii per ipsos debitos de placito sic arrestato, ut in eius maniffesto quando casus acciderit ut supra

Parrochia Varaye:

Item de uno obulo unius denarii debito pro eodem per Johannem, filium quondam Francisci de Olyan, parrochie Varaye, ultra unum denarium per ipsum debitum de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra

Item de uno denario, dimidio quarto et XII^o unius denarii pro eodem debito per Petrum Tute, Petrum Copaz, Johanne Jugant, Petrum et Johannem fratres, filios quondam Parvi Johannis de Villa supra Varayam, ultra duos denarios, quartum et sextum unius denarii per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

Item de tercio unius denarii et tribus partibus XII^e partis unius denarii debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Francisci Pestey de Charrery, et Petrum eius cognatum, filium quondam Brunodi Messer, fratris dicti Francisci, ultra duos tercios et dimidium [VII^{XXVI}] quartum unius denarii per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

Item de tercio et dimidio quarto unius denarii debitis pro eodem per Jaquemtum Bover, filium quondam Johannis Tornyour de Doryna, ultra duos tercios et quartum unius denarii per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra